

DZIERŻAWA KOMPLETNEGO ROZWIĄZANIA DO ROZMRAŻANIA OSOCZA



Misją PLSERVICE jest dostarczanie kompleksowych rozwiązań w zakresie obsługi Pracowni Serologii z Bankiem Krwi. Łącząc poniższe produkty i usługi:

- Urządzenia do rozmrażania osocza Sahara III / Maxitherm*
- Oprogramowanie do archiwizacji procesu rozmrażania
- Walidację Procesu Rozmrażania z użyciem fantomów pomiarowych
- Kompleksową obsługę serwisową

Pragniemy zaoferować dzierżawę kompletnego rozwiązania do rozmrażania osocza w Państwa placówce. W jednej niskiej miesięcznej racie otrzymujecie urządzenie wraz z niezbędnymi akcesoriami oraz usługami.

Dzierżawa ogranicza wydatki

Dzierżawa jest najlepszym sposobem na obcięcie kosztów. Dzięki dzierżawie możemy przewidzieć stałe miesięczne koszty. Nie musimy inwestować środków w zakup urządzenia. Żadne dodatkowe wydatki związane z coroczną kontrolą czy też awarią nas nie zaskoczą.

Dzierżawa gwarantuje terminowość usług

Coroczne przeglądy i walidacje odbywają się w siedzibie klienta zgodnie z harmonogramem przez cały okres umowy. Nie angażują one dodatkowych środków finansowych, jednocześnie zdejmują z użytkownika ciężar dbania o dopilnowanie terminów oraz obieg dokumentów związany z zaoferowaniem i akceptacją w/w usług.

Dzierżawa to bezpieczeństwo i krótki czas reakcji serwisu

Przez cały okres trwania umowy gwarantujemy maksymalnie krótki czas reakcji gdyż nie musimy czekać na akceptacje kosztorysu związanego z awarią. Możemy od razu przystąpić do działania. Jesteśmy przygotowani by usunąć 99% awarii podczas pierwszej wizyty. W sytuacjach niestandardowych zapewniamy urządzenia zastępcze.

Oferta dostosowana do możliwości finansowych Państwa placówki

Oferujemy dzierżawę zarówno nowych jak i używanych urządzeń. Istnieje możliwość dołączenia do zestawu komputera All In One do obsługi w/w oprogramowania. Nie jest to koniecznością, przeważnie instalujemy oprogramowanie na komputerach znajdujących się już na wyposażeniu pracowni.

Czy należy obawiać się urządzeń używanych? Nie. Przed instalacją są kompleksowo sprawdzane i odnawiane. By zapewnić bezawaryjność przez cały czas trwania umowy wymieniamy w nich wszystkie elementy zużywalne. Pozwala to zachować pełną wydajność oferowanych urządzeń.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą. Nasi specjaliści pozostają do państwa dyspozycji.

**Wszystkie znaki towarowe, nazwy handlowe użyte w celach informacyjnych są własnością ich prawowitych właścicieli.*